
                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  53η/2023
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                     Tης 20ης Δεκεμβρίου 2023
Οικονομική Επιτροπή                                                                                 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                                Αριθ. Απόφασης 602/2023

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό της 53ης 20-12-2023 Κατεπείγουσας συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής.
Σήμερα την 20 Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 16:00  η Οικονομική Επιτροπή συνήλθε σε
Κατεπείγουσα συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν
της  υπ’  αριθμ.  41931/20-12-2023  πρόσκλησης  του  Προέδρου  κ.  Ιωάννη  Καλαφατέλη,  Δημάρχου
Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο
75 του Ν.3852/10. για συζήτηση και λήψη απόφασης στο παρακάτω  μοναδικό θέμα:

ΘΕΜΑ: «Έγκριση  Πρακτικού  Νο1 ανοιχτής διαγωνιστικής διαδικασίας με ηλεκτρονικό τρόπο
για  την  Προμήθεια  Καινούργιου  Χριστουγεννιάτικου  Εορταστικού  διάκοσμου  και
Υπηρεσίας Τοποθέτησης – Αποξήλωση – Συντήρηση συνολικού προϋπολογισμού
88.161,52 €  συμ/νου ΦΠΑ 24% και λήψη σχετικής απόφασης».

                                                                                                                    

Αφού  διαπιστώθηκε  απαρτία,  παρόντων  του  Προέδρου  κ.  Ιωάννη  Καλαφατέλη  και  των  εξής
τακτικών μελών: Κριεμάδη Στέφανου, Κριεμάδη Γεωργία, Φωτάκη Ιωάννη,  Τσουδερού Ιωάννη,
απόντων δε των εξής τακτικών μελών: Ζαμάνη Διονύσιου, Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού Αικατερίνη,
Κουριδάκη Κωνσταντίνου, Φώτου Βασίλειου, αν και κλήθηκαν όπως ορίζεται για τη συζήτηση και
τη λήψη απόφασης.

 Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε για το κατεπείγον της  συνεδρίασης που έγκειται στο γεγονός του 
περιορισμένου χρόνου των και των δεσμευτικών ημερομηνιών. 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως ισχύει και
την εισήγηση του Δημάρχου, ενέκρινε ομόφωνα το κατεπείγον της συνεδρίασης.

Ο Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του θέματος και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 41921/20-12-23
εισήγηση  του  Τμήματος  Προμηθειών υπογεγραμμένη  από  τον  Αντιδήμαρχο  Οικονομικών  Πόρων
Ψηφιακών Εφαρμογών &  Φιλοζωίας, Τσουδερό Ιωάννη, την οποία  αναφέρονται τα εξής.

Έχοντας υπόψη:

1. του Ν.3463/06(ΦΕΚ114Α): Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων και ιδιαίτερα την παρ.1 και την παρ.4 του άρθρου 209 ,
όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/07

ΑΔΑ: Ρ3ΓΦΩ93-ΓΩΕ



2. του  Ν.3852/10  (ΦΕΚ87Α):Νέα  αρχιτεκτονική  της  αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  διοίκησης  –Πρόγραμμα
Καλλικράτης. 

3. Την αριθ. πρωτ. 3858/31639/13-10-2022  (ΑΔΑ:66ΚΦΩ93-107) Απόφαση Δήμαρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων  και
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

4. Την υπ αριθ. πρωτ. 3300/28760/5-9-2023 (ΑΔΑ :  ΨΥΩΗΩ93-ΡΘΣ) Απόφαση Δήμαρχου για τροποποίηση της υπ αριθ.
3858/31639/13-10-2022  (ΑΔΑ:66ΚΦΩ93-107).

5. Την  υπ’  αριθ.  44/2023  μελέτη  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος   που  ενσωματώθηκε  στα  παραρτήματα  της  παρούσης
διακήρυξης.

6. Το πρωτογενές αίτημα για την εκτέλεση της προμήθειας , το οποίο καταχωρήθηκε στο Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημόσιων
Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 23REQ013706435  2023-11-06  . 

7. Την έγκριση του παραπάνω πρωτογενούς αιτήματος λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 23REQ013728887 2023-11-08.

8. Την υπ’αριθ. 504/14-11-2023  ΑΔΑ ΨΞΞ8Ω93-7Θ5 Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής,   με  την  οποία εγκρίθηκε: α) η
υπ’  αριθ.  44/2023  μελέτη  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος  και  β)  οι  επισυναπτόμενοι  όροι  διακήρυξης  της  ανοιχτής
διαγωνιστικής  διαδικασίας  με  ηλεκτρονικό  τρόπο  και  γ)  ορίσθηκε  η  επιτροπή  διενέργεια  και  αξιολόγησης  του
διαγωνισμού                         

9. Την υπ’ αριθ.  4166/37637/21-11-2023   23PROC013800130   2023-11-21   διακήρυξη.

10. Το από 20-12-2023/41853  Πρακτικό Νο1  της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού η οποία συγκροτήθηκε σύμφωνα
με την υπ’ αριθ. 504/14-11-2023 ΑΔΑ ΨΞΞ8Ω93-7Θ5 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με το οποίο : 

Στη συνεδρί�αση της επίτροπη� ς, που εί�χε απαρτί�α, παρε�στησαν οί εξη� ς:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Τακτικό Μέλος (Πρόεδρος) Ελεκίδης Γιώργο

2. Τακτικό Μέλος Ντος Πάσσος Ελένη

3. Τακτικό Μέλος Μαντά Νικόλαο

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της,  την υπ. Αριθ. 4166/37637/21.11.2023 διακήρυξη του Δήμου Διονύσου για την ανάδειξη
προμηθευτή για την «Προμήθεια Καινούργιου Χριστουγεννιάτικου Διάκοσμου και  Υπηρεσίας – Τοποθέτησης – Αποξήλωση –
Συντήρηση», την υπ’ αριθμ. 44/2023 Μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου Διονύσου και το νομικό πλαίσιο
που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, σημειώνει ότι ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά,
σύμφωνα  με  τα  αναφερόμενα  σε  αυτή,  μέσω  του  Εθνικού  Συστήματος  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων
(http  :  www  .  eprocurement  .  gov  .  gr  .) και έχει λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό
260157. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν, σύμφωνα με τη διακήρυξη, η 14.12.2023 και ώρα 15:00 π.μ.
και η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 20.12.2023 και ώρα 10:00 π.μ.

Η Επιτροπή, για να κάνει την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα
χρήστη  και  κρυφό  προσωπικό  κωδικό  πρόσβασης)  του  Προέδρου  της,  επέλεξε  τον  ηλεκτρονικό  διαγωνισμό  260157  και
διαπίστωσε  ότι  αφενός  ο  διαγωνισμός  ήταν  χαρακτηρισμένος  από  το  σύστημα  ως  «κλειδωμένος»  και  αφετέρου  ότι  έχει
υποβληθεί εμπρόθεσμα στον διαγωνισμό μία (1) προσφορά από τον κάτωθι προμηθευτή:

http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
ΑΔΑ: Ρ3ΓΦΩ93-ΓΩΕ



α/α Προμηθευτής Ημ/νία & ώρα Υποβολής προσφοράς

1. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 13/12/2023 14:16:03

Η Επιτροπή  επισημαίνει  ότι  μέχρι  και  αυτό το  στάδιο  της  διαδικασίας  δεν  ήταν  δυνατή  η  πρόσβαση  στο περιεχόμενο  των
προσφορών. 

Στη  συνέχεια,  τα  Μέλη της  Επιτροπής  που  διαθέτουν  τους  απαραίτητους  κωδικούς  για  την  αποσφράγιση των  προσφορών,
καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό
πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές. 

Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία οι  προσφορές αποσφραγίστηκαν και  συγκεκριμένα αποσφραγίστηκε ο υπό-φάκελος
«Δικαιολογητικά συμμετοχής – Τεχνική προσφορά» των προσφορών με αποτέλεσμα να είναι δυνατή, πλέον, η πρόσβαση στο
περιεχόμενό τους. 

Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές έχουν λάβει από το σύστημα, τους παρακάτω
αναφερόμενο μοναδικό α/α συστήματος και επιπλέον αριθμό πρωτοκόλλου για την έντυπη υποβολή των δικαιολογητικών, που
απαιτούνται σύμφωνα με τον Ν. 4050/2014, στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής ως κάτωθι:

α/α Προμηθευτής
Α/Α  Προσφοράς

Συστήματος
Αριθ. Πρωτ. Έντυπης

Υποβολής 

1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 383743 41221/15.12.2023

Σύμφωνα με την παρ. 2.4.2.5. της διακήρυξης «Έως την ημέρα και ώρα αποσφράγισης των προσφορών προσκομίζονται με ευθύνη
του οικονομικού φορέα στην αναθέτουσα αρχή, σε έντυπη μορφή και σε κλειστό-ούς φάκελο-ους, στον οποίο αναγράφεται ο
αποστολέας και ως παραλήπτης η Επιτροπή Διαγωνισμού του παρόντος διαγωνισμού, τα στοιχεία της ηλεκτρονικής προσφοράς
του, τα οποία απαιτείται να προσκομισθούν σε πρωτότυπη μορφή». 

Στη συνέχεια η Επιτροπή του Διαγωνισμού προέβη στον έλεγχο γνησιότητας της εγγυητικής επιστολής που κατέθεσε ο οικονομικός
φορέας «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» και συγκεκριμένα κατέθεσε εγγυητική επιστολή της Τράπεζας Πειραιώς, με αριθμό 
699291, ποσού 1.451,96€

Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου της εγγυητικής Επιστολής η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των δικαιολογητικών 
συμμετοχής - τεχνική προσφορά και διαπίστωσε τα εξής:

 Ο συμμετέχων οικονομικός φορέας με την επωνυμία «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» υπέβαλε προσφορά τόσο σε ηλε-
κτρονική μορφή όσο και σε έντυπη μορφή εμπρόθεσμα με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά. Η Επιτροπή έκρινε ομόφωνα ότι,
το ΕΕΕΣ, ο φάκελος των δικαιολογητικών συμμετοχής και ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς είναι πλήρης και σύμφωνος με
τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές  που προβλέπονται στην διακήρυξη και η προσφορά γίνεται δεκτή.

Κατόπιν της αξιολόγησης της τεχνικής προσφοράς έγινε αξιολόγηση της οικονομικής προσφοράς όπως αναγράφεται παρακάτω.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)

ΑΔΑ: Ρ3ΓΦΩ93-ΓΩΕ



ΤΜΗΜΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ

      

1 Καλώδιο εύκαμπτο ΝΥΜΗΥ (Η 05 VV-F) 2 X 1.5mm2. ΤΕΜΑΧΙΟ 1200 1,4 1.680,00

2 Καλώδιο εύκαμπτο ΝΥΜΗΥ (Η 05 VV-F) 3 X 1.5mm2. ΤΕΜΑΧΙΟ 800 1,6 1.280,00

3
Φωτεινό σώμα (ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΛΙΟ )  ύψους 
0,75m , πλάτος 0,65m . H όλη  κατασκευή δε θα 
ξεπερνά τα 50W. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 22 210 4.620,00

4 Φωτεινό σώμα ύψους 1,75m x 1,14m x 0,23m. ΤΕΜΑΧΙΟ 1 600 600,00

5
ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 7-9 μέτρα φωτοσωλήνα 
LED ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ σε υφιστάμενo επιστήλιο,
τοποθέτηση και περισυλλογή».

ΤΕΜΑΧΙΟ 42 60 2.520,00

6
ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 9-12 μέτρα φωτοσωλήνα 
LED ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ σε υφιστάμενo επιστήλιο,
τοποθέτηση και περισυλλογή».

ΤΕΜΑΧΙΟ 38 100 3.800,00

   ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α  14.500,00

      

ΤΜΗΜΑ Β: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ – ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)
ΣΥΝΟΛΟ

(€)

      

1
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟ  ΑΣΤΕΡΙ  
1,20Μ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 95 95,00

2
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟ  ΑΣΤΕΡΙ  
1,40Μ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 95 190,00

3 ΤΑΣΗ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟ  ΑΣΤΕΡΙ  1,80Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 95 285,00

4
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΔΕΝΤΡΟ ΚΑΙ ΧΡΟΝΙΑ 
ΠΟΛΛΑ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 400 400,00

5
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟ ΠΑΚΕΤΟ  ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
2,10Μ Χ 1,60Μ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 350 350,00

6 ΤΕΧΝΗΤΟ ΔΕΝΤΡΟ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΥΨΟΥΣ 7,00M ΤΕΜΑΧΙΟ 1 550 550,00

7 ΤΕΧΝΗΤΟ ΔΕΝΤΡΟ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΥΨΟΥΣ 9,20M ΤΕΜΑΧΙΟ 1 950 950,00

8 ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΠΥΛΗ 2024 ΤΕΜΑΧΙΟ 1 900 900,00

9 ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΤΡΕΝΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 950 950,00

10
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

ΤΕΜΑΧΙΟ 12 400 4.800,00

11 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΙΣΤΗΛΙΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 836 48 40.128,00

12 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΣΥΜΜΕΤΡΗΣ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 40 105 4.200,00

13 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΗΜΕΡΕΣ 10 280 2.800,00

ΑΔΑ: Ρ3ΓΦΩ93-ΓΩΕ



ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

   ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β  56.598,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Α+Β 71.098,00

ΦΠΑ 24% 17.063,52

ΓΕΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ Α+Β  88.161,52

Η εταιρία με την επωνυμία «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» υπέβαλε την παρακάτω οικονομική προσφορά

ΤΜΗΜΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ

      

1 Καλώδιο εύκαμπτο ΝΥΜΗΥ (Η 05 VV-F) 2 X 1.5mm2. ΤΕΜΑΧΙΟ 1200 1,39 1.668,00

2 Καλώδιο εύκαμπτο ΝΥΜΗΥ (Η 05 VV-F) 3 X 1.5mm2. ΤΕΜΑΧΙΟ 800 1,5 1.200,00

3
Φωτεινό σώμα (ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΛΙΟ )  ύψους 
0,75m , πλάτος 0,65m . H όλη  κατασκευή δε θα 
ξεπερνά τα 50W. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 22 208 4.576,00

4 Φωτεινό σώμα ύψους 1,75m x 1,14m x 0,23m. ΤΕΜΑΧΙΟ 1 595 595,00

5
ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 7-9 μέτρα φωτοσωλήνα 
LED ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ σε υφιστάμενo επιστήλιο,
τοποθέτηση και περισυλλογή».

ΤΕΜΑΧΙΟ 42 58 2.436,00

6
ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 9-12 μέτρα φωτοσωλήνα 
LED ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ σε υφιστάμενo επιστήλιο,
τοποθέτηση και περισυλλογή».

ΤΕΜΑΧΙΟ 38 98 3.724,00

   ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α  14.199,00

      

ΤΜΗΜΑ Β: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ – ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ

(€)
ΣΥΝΟΛΟ (€)

      

1
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟ  ΑΣΤΕΡΙ  
1,20Μ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 93 93,00

2
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟ  ΑΣΤΕΡΙ  
1,40Μ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 2 93 186,00

3 ΤΑΣΗ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟ  ΑΣΤΕΡΙ  1,80Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 3 93 279,00

4
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΔΕΝΤΡΟ ΚΑΙ ΧΡΟΝΙΑ 
ΠΟΛΛΑ

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 390 390,00

5 ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟ ΠΑΚΕΤΟ  ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 345 345,00

ΑΔΑ: Ρ3ΓΦΩ93-ΓΩΕ



2,10Μ Χ 1,60Μ

6 ΤΕΧΝΗΤΟ ΔΕΝΤΡΟ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΥΨΟΥΣ 7,00M ΤΕΜΑΧΙΟ 1 545 545,00

7 ΤΕΧΝΗΤΟ ΔΕΝΤΡΟ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΥΨΟΥΣ 9,20M ΤΕΜΑΧΙΟ 1 945 945,00

8 ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΠΥΛΗ 2024 ΤΕΜΑΧΙΟ 1 890 890,00

9 ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΤΡΕΝΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 945 945,00

10
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

ΤΕΜΑΧΙΟ 12 397 4.764,00

11 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΠΙΣΤΗΛΙΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 836 47 39.292,00

12 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΣΥΜΜΕΤΡΗΣ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 40 100 4.000,00

13
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ

ΗΜΕΡΕΣ 10 265 2.650,00

   ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β  55.324,00

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Α+Β 69.523,00

ΦΠΑ 24% 16.685,52

ΓΕΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ Α+Β  86.208,52

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς στην Οικονομική Επιτροπή να κατακυρωθεί ο συμμετέχων 
οικονομικός φορέας «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» ως προσωρινός ανάδοχος καθώς η προσφορά του ήταν εντός του 
ενδεικτικού προϋπολογισμού του Διαγωνισμού, ήτοι 86.208,52€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως  ληφθεί Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για:

1.- Την έγκριση του από 20-12-2023/41853   πρακτικού Νο1  της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του 
Διαγωνισμού.

2.- Την ανακήρυξη της εταιρείας «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ»  . ΑΦΜ 998359132, ΔΟΥ Ζ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ , 18 ΧΙΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ – ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ , ΤΚ 57001 ΘΕΡΜΗ  ως προσωρινό ανάδοχο  για το  ΤΜΗΜΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙ-
ΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ &  ΤΜΗΜΑ Β: ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ – ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟ-
ΣΜΟΥ με γενικό σύνολο 86.208,52 € συμπ/νου ΦΠΑ 24%

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ.  Πρωτ. 41921/20-12-23  εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών με τα σχετικά
έγγραφα
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως ισχύει. 
 Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 όπως ισχύει.  
 Το γεγονός ότι το θέμα κρίθηκε κατεπείγον.
 Τις  τοποθετήσεις  των  Δημοτικών  Συμβούλων (λεπτομέρειες  στα  απομαγνητοφωνημένα
πρακτικά).

ΑΔΑ: Ρ3ΓΦΩ93-ΓΩΕ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

 Εγκρίνει το  από  20-12-2023/41853  πρακτικού  Νο1  της  Επιτροπής  Διενέργειας  και
Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.

 Ανακηρύσσει την εταιρεία «ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ»  . ΑΦΜ 998359132, ΔΟΥ Ζ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,  18  ΧΙΛ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  –  ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  ,  ΤΚ  57001  ΘΕΡΜΗ   ως  προσωρινό
ανάδοχο  για το  ΤΜΗΜΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ &  ΤΜΗΜΑ Β:
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  –  ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΥΠΑΡΧΟΝΤΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ
ΔΙΑΚΟΣΜΟΥ με γενικό σύνολο 86.208,52 € συμπ/νου ΦΠΑ 24%

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ
              1. Τσουδερός Ιωάννης
              2. Κριεμάδης Στέφανος
              3. Φωτάκης Ιωάννης
              4. Κριεμάδη Γεωργία
           

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
-Αντιδήμαρχο Ανάπτυξης Ανθρώπινων Πόρων & Διοικητικών Υπηρεσιών
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

ΑΔΑ: Ρ3ΓΦΩ93-ΓΩΕ


		2023-12-20T17:24:04+0200
	Athens




